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                Arrendenämnden avgör våra framtida arrendevillkor ! 
 

Kommunen har hänskjutit ärendet - ”tvisten” till Arrendenämnden för medling. 
 

Sammanträdet blir i Falkenberg den 19 maj. Knölabergets Intresseförening kommer 

att företrädas av vår förhandlingsdelegation kompletterad med  en erfaren advokat 

Harry Steinmann  Advokatfirma Steinmann 

 

Kommunen å sin sida har anlitat ett Göteborgsföretag att tillvarata kommunens intresse. 

 

Ordförande för mötet är hyresrådet Hans Hjortsjö från Arrendenämnden. 

 

På ett sätt känns de bra att ärendet går framåt och att någonting händer. 

Slutresultatet kan aldrig bli ofördelaktigare för oss jämfört med de av kommunen nu 

föreslagna villkorsändringarna (arrende 4000 kr per stuga samt att vi själva skall svara för 

skötsel ,drift o underhåll) 

 

Vi andas en viss optimism till bättre villkor än vad kommunen krävt. 

Hittills har vi erhållit 205 fullmakter vilket är 90 procent. Ett härligt stöd för oss alla som tror 

på Knölabergets framtid. 

Hoppas att vi innan den 19 maj har kommit en bra bit över 95 procent. 

 

Ni som ännu ej skickat in någon fullmakt sänd nu påskriven fullmakt till  Stig Nilsson  

Sandgatan 39 A 311 34 Falkenberg  

 

Förutom själva arrendefrågan kommer vi vid mötet även att diskutera skötseln av området, 

service av byggnaden och våra markförhållande. Ni som ej sänt in fullmakt företräds ej av 

föreningen eller anlitad advokat. 

 

Själva handläggningen vid Arrendenämnden kostar oss ingenting. Däremot måste vi betala 

den advokat vi anlitar för att åstadkomma en så fördelaktig uppgörelse som möjligt. 

 

Bifogar denna gång inbetalningskort för år 2008 till er som ännu ej har betalt samt påminnelse 

om avg. för år 2007. Dessa medel avses enbart att användas för Knölabergets Bästa. 

Vi behöver nu verkligen alla medel främst till advokatarvode. 

                                      

                                    Inbjudan till informationsträff 
Söndagen den 18 maj klockan 10.00, Dagen innan vårt möte med Arrendenämnden träffas 

vi på Knölaberget. Platsen blir i det fria utanför servicebyggnaden. Tag gärna med Dig något 

att sitta på. Vi kommer att Informera om dagsläget, svara på frågor och givetvis ta till oss vad 

som sägs på mötet. 

Till dess önskar vi att våren har tagit  fart och att vädret har stabiliserats. 

 

                                                     Styrelsen 


